АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Красная Поляна

01.03.2024                                                                               №08-п

Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации жилых домов и других строений в п. Красная Поляна, администрация сельсовета постановляет:
1.Аннулировать адреса объектов недвижимости (Приложение №1), в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведений о них.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
3.Постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Краснопаолянский сельсовет					Т.В.Дедловская
Разослано: прокуратуру района, ФИАС, в дело

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
Краснополянский сельсовет
от 01.03.2024 № 08-п

	№
	Объект
адресации
	Уникальный  номер
	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Населён
ный пункт
	Улица
	Дом
	квартира

	1
	Дом
	ecb54272-555e-497b-858b-216275a0763f
	Российская
Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Краснополянский
	Красная Поляна
	Средняя
	8